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2ªLiga Benjamín y 3ª Alevín Valencia
Gandia, 17/12/2023

1 - 1 Jornada 1 Sesion 17/12/2023 - 10:00

Prueba 1 Fem., 50m Braza 10 años
17/12/2023 - 10:00 Lista de salida

AN

Serie 1 de 5

2 TORRICO FERRER, Alba 14 C.N. La Costera NT ___:___.___
3 VINOD, Eva 14 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
4 SORIANO ZABALA, Maialen 14 C.N. La Costera NT ___:___.___
5 AGUIRRE ZAPATA, Leyre 14 C.N. Ontinyent NT ___:___.___

Serie 2 de 5

1 CHARRUTTI ROMAGUERA, Victoria 14 C.N. Picassent NT ___:___.___
2 GARCIA MARTI, Emma 14 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
3 SARGUES MILLA, Angela 14 C.N. Picassent NT ___:___.___
4 ESPERT GARCIA, Irene 14 C.N. Neptuno-L´alcudia NT ___:___.___
5 ALCOY MORENO, Marina 14 C.N. Neptuno-L´alcudia NT ___:___.___
6 MILLO MARTINEZ, Alba 14 C.N. Neptuno-L´alcudia NT ___:___.___

Serie 3 de 5

1 SAIZ CABALLERO, Martina 14 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
2 LALA COZAC, Emily Patricia 14 C.N. Ontinyent 1:18.59 25m ___:___.___
3 JENNEBACH SERRA, Valentine Mariel 14 Club Natacio Denia 1:13.16 25m ___:___.___
4 SAEZ SISTERNES, Natana 14 C.N. La Costera 1:18.34 25m ___:___.___
5 SEGOVIA MICÓ, JúLIA 14 C.N. Ontinyent 1:40.88 25m ___:___.___
6 UBEDA MOLLA, Paola 14 C.N. La Costera NT ___:___.___

Serie 4 de 5

1 MARTINEZ CARRERES, Ines 14 C.N. La Costera 1:09.67 25m ___:___.___
2 NIETO RUIZ, Nuria 14 C.N. Piscis-Mislata 1:06.86 25m ___:___.___
3 LLORET BENEYTO, Valentina 14 C.N. La Costera 1:03.93 25m ___:___.___
4 LOPEZ PEREZ, Estela 14 C.N. Picassent 1:04.68 25m ___:___.___
5 CATALÁ SABORIT, Victoria 14 C.N. Piscis-Mislata 1:09.44 25m ___:___.___
6 MASCARELL SEBASTIA, Mar 14 Club Natacio Denia 1:10.52 25m ___:___.___

Serie 5 de 5

1 MARFIL FERRER, Lara 14 Club Natacio Denia 1:01.72 25m ___:___.___
2 TORTOLA TORREGROSA, Eva 14 C.N. Piscis-Mislata 59.40 25m ___:___.___
3 RENU MARTI, Maria 14 C.N.E. Gandia 53.64 25m ___:___.___
4 ROSELLO PONS, Vega 14 Club Natacio Denia 57.32 25m ___:___.___
5 ARROYO SANCHO, Valeria 14 Club Natacio Denia 1:01.62 25m ___:___.___
6 MENGUAL BISQUERT, Mia 14 Club Natacio Denia 1:02.91 25m ___:___.___
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2ªLiga Benjamín y 3ª Alevín Valencia
Gandia, 17/12/2023

Prueba 2 Masc., 50m Braza 10 años
17/12/2023 - 10:10 Lista de salida

AN

Serie 1 de 5

1 MORA RODRIGUEZ, John Ryam 14 C.N. Picassent NT ___:___.___
2 ALIAGA SEVILLA, Pablo 14 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
3 GIL CASES, Leon 14 C.N. Picassent NT ___:___.___
4 SENDRA IZQUIERDO, Mario 14 C.N. Ontinyent NT ___:___.___
5 ROMERO MARTINEZ, Daniel 14 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
6 GIL CASES, Luis 14 C.N. Picassent NT ___:___.___

Serie 2 de 5

1 PENADÉS GASKELL, Ethan 14 C.N. Ontinyent NT ___:___.___
2 GAMIR I LISARDE, Guillem 14 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
3 SERRANO DOSSET, Daniel 14 Club Natacio Denia NT ___:___.___
4 PEIRO GUILLEM, Sergio 14 C.N. Picassent NT ___:___.___
5 CÓRDOBA BERNABEU, Rubén 14 C.N. La Costera NT ___:___.___
6 RAMIREZ MUÑOZ, Joel 14 C.N. Neptuno-L´alcudia NT ___:___.___

Serie 3 de 5

1 MARÍ CARBÓ, Hugo 14 C.N. Neptuno-L´alcudia NT ___:___.___
2 GOSÁLVEZ ÁLVAREZ, Álvaro 14 Club Natacio Denia NT ___:___.___
3 PLAMENOV SHOLEV, Dominic 14 C.N. Picassent NT ___:___.___
4 TOLEDO GOMEZ, Pablo 14 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
5 BEFERULL POMBO, Pepe 14 C.N. Neptuno-L´alcudia NT ___:___.___
6 SILLAS IZQUIERDO, Jose Luis 14 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___

Serie 4 de 5

1 GOMEZ VELEZ, Jesus 14 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
2 POPOV, Kiril 14 Club Natacio Denia NT ___:___.___
3 MARTINEZ ARROYO, Hugo 14 C.N. La Costera NT ___:___.___
4 DE BOER, Emanuel 14 Club Natacio Denia NT ___:___.___
5 PERELLO FRESNEDA, Carles 14 C.N. La Costera NT ___:___.___
6 ZARAZAGA PORTUGUEZ, Tomas 14 C.N.E. Gandia NT ___:___.___

Serie 5 de 5

1 PLA MOLLÁ, Benjamín 14 C.N. La Costera NT ___:___.___
2 CAMPOS POLO, Christian 14 C.N. Neptuno-L´alcudia NT ___:___.___
3 BARBERÁ GARCIA, Joan 14 C.N. La Costera 56.09 25m ___:___.___
4 ORTEGA MOMPÓ, Julen 14 C.N. La Costera 1:08.58 25m ___:___.___
5 BOUKHOBZA IDMOUHINE, Rayan Amrani 14 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
6 CAMBRA GRAMAGE, Carles 14 C.N. Ontinyent NT ___:___.___
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2ªLiga Benjamín y 3ª Alevín Valencia
Gandia, 17/12/2023

Prueba 3 Fem., 100m Braza 11 años
17/12/2023 - 10:20 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

2 JORGE REAL, Vera 13 C.N. La Costera NT ___:___.___
3 BELDA RODA, Gala 13 C.N. La Costera NT ___:___.___
4 ORTS MENGUAL, Paula 13 Club Natacio Denia NT ___:___.___
5 FEO GIRONÉS, Noa 13 C.N. La Costera NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 MARTINEZ NOVEJARQUE, Lucia 13 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
2 CHAFER RAMON, Julia 13 C.N. La Costera NT ___:___.___
3 MORA CLASS, Ernestina 13 C.N. Neptuno-L´alcudia NT ___:___.___
4 AYALA ORELLANA, Lady Sophia 13 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
5 SANCHEZ LÓPEZ, Laia 13 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
6 GARCIA GIL, Maria 13 C.N. La Costera NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 DA SILVA SALAZAR, Ana Paula 13 C.N. Piscis-Mislata 2:46.35 25m ___:___.___
2 LIZON BELMONTE, Carmen 13 Club Natacio Denia 2:15.88 25m ___:___.___
3 SILLAS IZQUIERDO, Ana Maria 13 C.N. Piscis-Mislata 2:11.48 25m ___:___.___
4 MONSERRAT GARCIA, Blanca 13 Club Natacio Denia 2:14.03 25m ___:___.___
5 ESCALERA VIDAL, Marta 13 C.N. La Costera 2:27.41 25m ___:___.___
6 GARCIA SISTERNES, Vera 13 C.N. La Costera NT ___:___.___

Serie 4 de 4

1 ESCRIG TUMOVA, Adriana 13 C.N. Piscis-Mislata 2:05.46 25m ___:___.___
2 WEI YUAN, Alicia 13 C.N. La Costera 2:02.52 25m ___:___.___
3 BERTO QUERALT, Claudia 13 C.N.E. Gandia 1:53.87 25m ___:___.___
4 MENDOZA ALBUIXECH, Carme 13 C.N. La Costera 1:54.71 25m ___:___.___
5 FORNAS MARTINEZ, Paula 13 C.N. Piscis-Mislata 2:03.44 25m ___:___.___
6 MARTINEZ AVELLAN, Sofía 13 C.N. Neptuno-L´alcudia 2:06.33 25m ___:___.___

Prueba 4 Masc., 100m Braza 11 años
17/12/2023 - 10:30 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

1 IUDIN, Andrei 13 Club Natacio Denia NT ___:___.___
2 CHEREVKO, Sebastian 13 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
3 GARCIA-MANZANARES GARCIA, Izan 13 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
4 LANGA LAFUENTE, Rodrigo 13 C.N. Picassent NT ___:___.___
5 FUENTES SANTOS, Nicolas 13 C.N. La Costera NT ___:___.___
6 SERRANO CASTILLO, Erik 13 C.N. Neptuno-L´alcudia NT ___:___.___
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2ªLiga Benjamín y 3ª Alevín Valencia
Gandia, 17/12/2023

Prueba 4, Masc., 100m Braza

Serie 2 de 4

1 RUIZ SANCHEZ, Pablo 13 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
2 GARCES C., Victor Manuelle 13 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
3 GRANERO PRIETO, Samuel 13 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
4 LLACER PARRA, Marc 13 C.N. Picassent NT ___:___.___
5 ARCE KLADKOV, Maxim 13 C.N. Picassent NT ___:___.___
6 DOMINGUEZ ROSELLO, Marc 13 C.N. Picassent NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 GARCÍA BONO, Pablo 13 C.N. La Costera NT ___:___.___
2 LAPOV, Vladislav 13 C.N. Ontinyent NT ___:___.___
3 VILLACIS CUMBICUS, Jhoel Alexander 13 C.N. Ontinyent NT ___:___.___
4 GOSÁLBEZ ÁLVAREZ, Pau 13 Club Natacio Denia NT ___:___.___
5 REVERT CUERDA, Lucas 13 C.N. Ontinyent NT ___:___.___
6 LOPEZ UBEDA, Alex 13 C.N.E. Gandia NT ___:___.___

Serie 4 de 4

1 CAMBRONERO NAVARRO, Angel 13 C.N. Picassent NT ___:___.___
2 MARTINEZ SORIANO, Sergi 13 C.N. La Costera NT ___:___.___
3 RODRIGO MENGUAL, Didac 13 C.N.E. Gandia 1:51.99 25m ___:___.___
4 SIDER SIMEONOV, Ronald 13 C.N.E. Gandia 1:59.08 25m ___:___.___
5 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, Adonai 13 C.N. Picassent NT ___:___.___
6 SANZ LLOBELL, Javier 13 C.N. La Costera NT ___:___.___

Prueba 5 Fem., 100m Mariposa 12 años
17/12/2023 - 10:40 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 PEDRON TORREGROSA, Claudia 12 C.N. La Costera NT ___:___.___
3 MARTINEZ SORIANO, Llura 12 C.N. La Costera 2:21.01 25m ___:___.___
4 BOUKHOBZA IDMOUHINE, Nour Amrani 12 C.N.E. Gandia NT ___:___.___

Serie 2 de 2

2 GÓMEZ GARCÍA, Aina 12 C.N. Neptuno-L´alcudia 2:03.43 25m ___:___.___
3 BAÑEZ GARCIA DE LA ROSA, Irene 12 C.N. Ontinyent 1:35.70 50m ___:___.___
4 MOLLÁ MARIÁN, Marina 12 C.N. Ontinyent 1:57.37 25m ___:___.___
5 TAMAJON ROMERO, Samira 12 C.N. Neptuno-L´alcudia 2:13.12 25m ___:___.___

Prueba 6 Masc., 100m Mariposa 12 años
17/12/2023 - 10:45 Lista de salida

AN
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2ªLiga Benjamín y 3ª Alevín Valencia
Gandia, 17/12/2023

Prueba 6, Masc., 100m Mariposa

Serie 1 de 3

1 MUÑOZ SALAZAR, Guillermo 12 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
2 ALFARO MONTORO, Martin 12 C.N. Picassent NT ___:___.___
3 TORMO ALONSO, Carlos 12 C.N. Ontinyent NT ___:___.___
4 MUÑOZ SAIZ, Mario 12 C.N. Picassent NT ___:___.___
5 CABEZAS SANCHIS, Ivan 12 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
6 TALENS ORTEGA, Rodrigo 12 C.N. La Costera NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 GUTIERREZ ALGABA, Pablo 12 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
2 VETCOS YANOV, Victor 12 Club Natacio Denia NT ___:___.___
3 OLTRA ALBERO, Pablo 12 C.N. Ontinyent NT ___:___.___
4 GUERRERO MÁRQUEZ, Álvaro 12 C.N. Picassent NT ___:___.___
5 CASTELL MANRIQUE, Jorge 12 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
6 FUENTES PEREZ, Darío 12 C.N. La Costera NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 ESTEBAN SAPIÑA, Alejandro 12 C.N. Piscis-Mislata 2:05.08 25m ___:___.___
2 VAÑO GARCIA, Guillem 12 C.N.E. Gandia 1:52.67 25m ___:___.___
3 CABEDO TOMAS, Jaume 12 Club Natacio Denia 1:46.67 25m ___:___.___
4 LLORET TERRER, Hector 12 C.N.E. Gandia 1:49.33 25m ___:___.___
5 MORA SOLER, Martí 12 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:55.75 25m ___:___.___
6 CHEREVKO, Martin 12 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___

Prueba 7 Fem., 100m Mariposa 13 años
17/12/2023 - 10:55 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

2 LLOPIS GOMEZ, Aitana 11 C.N. La Costera NT ___:___.___
3 PAREDES FRASQUET, Nerea 11 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
4 CAMBRONERO NAVARRO, Abril 11 C.N. Picassent NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 INIESTA REAL, Martina 11 C.N. La Costera NT ___:___.___
2 GEORGIEVA PAVLOVA, Valeria 11 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
3 SAIZ JUAN, Alba 11 C.N. La Costera NT ___:___.___
4 MORIÑIGO HERNANDEZ, Luna 11 C.N. Picassent NT ___:___.___
5 BOIX MARTIN, Carla 11 C.N. Neptuno-L´alcudia NT ___:___.___
6 SANZ FRIGOLS, Arantxa 11 C.N. La Costera NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 FERRERO REVERT, Mar 11 C.N. Ontinyent 2:11.78 50m ___:___.___
2 PLAMENOVA SHOLEVA, Victoria 11 C.N. Picassent 2:02.35 25m ___:___.___
3 CALATAYUD RUIZ, Alexandra Maria 11 C.N. Piscis-Mislata 1:54.93 25m ___:___.___
4 VALEV VANEVA, Nicol 11 C.N.E. Gandia 1:55.06 25m ___:___.___
5 LLACER PARRA, Mireia 11 C.N. Picassent 2:04.20 25m ___:___.___
6 AYALA ORELLANA, Rachel Victoria 11 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
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2ªLiga Benjamín y 3ª Alevín Valencia
Gandia, 17/12/2023

Prueba 7, Fem., 100m Mariposa

Serie 4 de 4

1 VIDAL VIDAL, Mia 11 C.N. Ontinyent 1:49.41 25m ___:___.___
2 CATALA SABORIT, Isabel 11 C.N. Piscis-Mislata 1:43.61 25m ___:___.___
3 JOVER ESTRUCH, Imma 11 C.N.E. Gandia 1:28.84 25m ___:___.___
4 FAURA MARTINEZ, Clara 11 C.N. La Costera 1:34.96 25m ___:___.___
5 ALAPONT CARDONA, Alexandra 11 Club Natacio Denia 1:47.29 25m ___:___.___
6 PEREZ IGLESIAS, Vera 11 C.N.E. Gandia 1:53.00 25m ___:___.___

Prueba 8 Masc., 100m Mariposa 13 años
17/12/2023 - 11:05 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

2 ROZMALOVSKYY SYCHUK, Nazar 11 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
3 AYALA CABRERA, Yordi Afellay 11 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
4 HIDALGO FERNANDEZ, Pau 11 C.N.E. Gandia NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 FURIO VICEDO, Andreu 11 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
2 FUENTES SANTOS, Ian 11 C.N. La Costera 2:14.05 25m ___:___.___
3 ESCRIVA CALAFAT, Juan 11 C.N.E. Gandia 2:12.34 25m ___:___.___
4 LOPEZ BOLINCHES, Lucas 11 C.N. La Costera 2:12.43 25m ___:___.___
5 REZNIKOV, Daniil 11 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
6 SAFONOV, Konstantin 11 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 HUELAMO PASCUAL, Adria 11 C.N.E. Gandia 2:05.71 25m ___:___.___
2 GIMÉNEZ SÁNCHEZ, Josep 11 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:48.77 25m ___:___.___
3 HIDALGO BARBER, Eduardo 11 C.N. La Costera 1:45.44 25m ___:___.___
4 LIZON BELMONTE, Arturo 11 Club Natacio Denia 1:45.53 25m ___:___.___
5 MARFIL FERRER, Diego 11 Club Natacio Denia 1:51.96 25m ___:___.___
6 BAÑULS FERNANDEZ, Pablo 11 C.N.E. Gandia 2:10.38 25m ___:___.___

Serie 4 de 4

1 BAEZA VIOLERO, Sergi 11 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:44.12 25m ___:___.___
2 MOUNAOUIR, Nassim 11 Club Natacio Denia 1:36.93 25m ___:___.___
3 MUÑIZ ALVARADO, Nicolas 11 C.N.E. Gandia 1:32.00 25m ___:___.___
4 TORTOLA TORREGROSA, Daniel 11 C.N. Piscis-Mislata 1:33.85 25m ___:___.___
5 SANTOS BURGUERA, Nathan 11 C.N.E. Gandia 1:42.55 25m ___:___.___
6 IASCHUK MINOZZI, Ulises 11 C.N. Ontinyent 1:45.12 25m ___:___.___
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2ªLiga Benjamín y 3ª Alevín Valencia
Gandia, 17/12/2023

Prueba 9 Fem., 100m Estilos 10 años
17/12/2023 - 11:15 Lista de salida

AN

Serie 1 de 5

2 VINOD, Eva 14 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
3 MARTINEZ CARRERES, Ines 14 C.N. La Costera NT ___:___.___
4 SORIANO ZABALA, Maialen 14 C.N. La Costera NT ___:___.___
5 TORRICO FERRER, Alba 14 C.N. La Costera NT ___:___.___

Serie 2 de 5

1 MASCARELL SEBASTIA, Mar 14 Club Natacio Denia NT ___:___.___
2 TORTOLA TORREGROSA, Eva 14 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
3 LALA COZAC, Emily Patricia 14 C.N. Ontinyent NT ___:___.___
4 MENGUAL BISQUERT, Mia 14 Club Natacio Denia NT ___:___.___
5 ESPERT GARCIA, Irene 14 C.N. Neptuno-L´alcudia NT ___:___.___
6 AGUIRRE ZAPATA, Leyre 14 C.N. Ontinyent NT ___:___.___

Serie 3 de 5

1 JENNEBACH SERRA, Valentine Mariel 14 Club Natacio Denia NT ___:___.___
2 SEGOVIA MICÓ, JúLIA 14 C.N. Ontinyent NT ___:___.___
3 SAIZ CABALLERO, Martina 14 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
4 SAEZ SISTERNES, Natana 14 C.N. La Costera NT ___:___.___
5 MARFIL FERRER, Lara 14 Club Natacio Denia NT ___:___.___
6 NIETO RUIZ, Nuria 14 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___

Serie 4 de 5

1 ROSELLO PONS, Vega 14 Club Natacio Denia NT ___:___.___
2 ALCOY MORENO, Marina 14 C.N. Neptuno-L´alcudia NT ___:___.___
3 MILLO MARTINEZ, Alba 14 C.N. Neptuno-L´alcudia NT ___:___.___
4 GARCIA MARTI, Emma 14 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
5 ARROYO SANCHO, Valeria 14 Club Natacio Denia NT ___:___.___
6 SARGUES MILLA, Angela 14 C.N. Picassent NT ___:___.___

Serie 5 de 5

1 CATALÁ SABORIT, Victoria 14 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
2 UBEDA MOLLA, Paola 14 C.N. La Costera NT ___:___.___
3 RENU MARTI, Maria 14 C.N.E. Gandia 1:35.78 25m ___:___.___
4 LLORET BENEYTO, Valentina 14 C.N. La Costera 1:53.22 25m ___:___.___
5 LOPEZ PEREZ, Estela 14 C.N. Picassent NT ___:___.___
6 CHARRUTTI ROMAGUERA, Victoria 14 C.N. Picassent NT ___:___.___

Prueba 10 Masc., 100m Estilos 10 años
17/12/2023 - 11:25 Lista de salida

AN
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2ªLiga Benjamín y 3ª Alevín Valencia
Gandia, 17/12/2023

Prueba 10, Masc., 100m Estilos

Serie 1 de 5

1 CÓRDOBA BERNABEU, Rubén 14 C.N. La Costera NT ___:___.___
2 GOMEZ VELEZ, Jesus 14 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
3 MARÍ CARBÓ, Hugo 14 C.N. Neptuno-L´alcudia NT ___:___.___
4 PERELLO FRESNEDA, Carles 14 C.N. La Costera NT ___:___.___
5 BARBERÁ GARCIA, Joan 14 C.N. La Costera NT ___:___.___

Serie 2 de 5

1 BEFERULL POMBO, Pepe 14 C.N. Neptuno-L´alcudia NT ___:___.___
2 PLAMENOV SHOLEV, Dominic 14 C.N. Picassent NT ___:___.___
3 TOLEDO GOMEZ, Pablo 14 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
4 ZARAZAGA PORTUGUEZ, Tomas 14 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
5 SERRANO DOSSET, Daniel 14 Club Natacio Denia NT ___:___.___
6 RAMIREZ MUÑOZ, Joel 14 C.N. Neptuno-L´alcudia NT ___:___.___

Serie 3 de 5

1 PLA MOLLÁ, Benjamín 14 C.N. La Costera NT ___:___.___
2 GIL CASES, Luis 14 C.N. Picassent NT ___:___.___
3 MARTINEZ ARROYO, Hugo 14 C.N. La Costera NT ___:___.___
4 PEIRO GUILLEM, Sergio 14 C.N. Picassent NT ___:___.___
5 SILLAS IZQUIERDO, Jose Luis 14 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
6 POPOV, Kiril 14 Club Natacio Denia NT ___:___.___

Serie 4 de 5

1 ROMERO MARTINEZ, Daniel 14 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
2 PENADÉS GASKELL, Ethan 14 C.N. Ontinyent NT ___:___.___
3 GIL CASES, Leon 14 C.N. Picassent NT ___:___.___
4 BOUKHOBZA IDMOUHINE, Rayan Amrani 14 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
5 GOSÁLVEZ ÁLVAREZ, Álvaro 14 Club Natacio Denia NT ___:___.___
6 DE BOER, Emanuel 14 Club Natacio Denia NT ___:___.___

Serie 5 de 5

1 MORA RODRIGUEZ, John Ryam 14 C.N. Picassent NT ___:___.___
2 CAMBRA GRAMAGE, Carles 14 C.N. Ontinyent NT ___:___.___
3 CAMPOS POLO, Christian 14 C.N. Neptuno-L´alcudia NT ___:___.___
4 SENDRA IZQUIERDO, Mario 14 C.N. Ontinyent NT ___:___.___
5 ALIAGA SEVILLA, Pablo 14 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
6 ORTEGA MOMPÓ, Julen 14 C.N. La Costera NT ___:___.___

Prueba 11 Fem., 100m Mariposa 11 años
17/12/2023 - 11:35 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

2 DA SILVA SALAZAR, Ana Paula 13 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
3 ORTS MENGUAL, Paula 13 Club Natacio Denia NT ___:___.___
4 MARTINEZ NOVEJARQUE, Lucia 13 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
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2ªLiga Benjamín y 3ª Alevín Valencia
Gandia, 17/12/2023

Prueba 11, Fem., 100m Mariposa

Serie 2 de 4

1 WEI YUAN, Alicia 13 C.N. La Costera NT ___:___.___
2 GARCIA GIL, Maria 13 C.N. La Costera NT ___:___.___
3 MENDOZA ALBUIXECH, Carme 13 C.N. La Costera NT ___:___.___
4 SILLAS IZQUIERDO, Ana Maria 13 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
5 FORNAS MARTINEZ, Paula 13 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 ESCRIG TUMOVA, Adriana 13 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
2 ESCALERA VIDAL, Marta 13 C.N. La Costera NT ___:___.___
3 CHAFER RAMON, Julia 13 C.N. La Costera 2:23.28 25m ___:___.___
4 AYALA ORELLANA, Lady Sophia 13 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
5 SANCHEZ LÓPEZ, Laia 13 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
6 BELDA RODA, Gala 13 C.N. La Costera NT ___:___.___

Serie 4 de 4

1 LIZON BELMONTE, Carmen 13 Club Natacio Denia 2:13.43 25m ___:___.___
2 GARCIA SISTERNES, Vera 13 C.N. La Costera 2:03.40 25m ___:___.___
3 BERTO QUERALT, Claudia 13 C.N.E. Gandia 1:46.14 25m ___:___.___
4 FEO GIRONÉS, Noa 13 C.N. La Costera 2:01.09 25m ___:___.___
5 JORGE REAL, Vera 13 C.N. La Costera 2:04.56 25m ___:___.___
6 MONSERRAT GARCIA, Blanca 13 Club Natacio Denia 2:16.84 25m ___:___.___

Prueba 12 Masc., 100m Mariposa 11 años
17/12/2023 - 11:45 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

2 LLACER PARRA, Marc 13 C.N. Picassent NT ___:___.___
3 IUDIN, Andrei 13 Club Natacio Denia NT ___:___.___
4 CAMBRONERO NAVARRO, Angel 13 C.N. Picassent NT ___:___.___
5 DOMINGUEZ ROSELLO, Marc 13 C.N. Picassent NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 LANGA LAFUENTE, Rodrigo 13 C.N. Picassent NT ___:___.___
2 GRANERO PRIETO, Samuel 13 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
3 ARCE KLADKOV, Maxim 13 C.N. Picassent NT ___:___.___
4 GARCIA-MANZANARES GARCIA, Izan 13 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
5 GOSÁLBEZ ÁLVAREZ, Pau 13 Club Natacio Denia NT ___:___.___
6 LAPOV, Vladislav 13 C.N. Ontinyent NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 SANZ LLOBELL, Javier 13 C.N. La Costera NT ___:___.___
2 VILLACIS CUMBICUS, Jhoel Alexander 13 C.N. Ontinyent NT ___:___.___
3 RUIZ SANCHEZ, Pablo 13 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
4 SIDER SIMEONOV, Ronald 13 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
5 REVERT CUERDA, Lucas 13 C.N. Ontinyent NT ___:___.___
6 MARTINEZ SORIANO, Sergi 13 C.N. La Costera NT ___:___.___
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2ªLiga Benjamín y 3ª Alevín Valencia
Gandia, 17/12/2023

Prueba 12, Masc., 100m Mariposa

Serie 4 de 4

1 CHEREVKO, Sebastian 13 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
2 GARCES C., Victor Manuelle 13 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
3 LOPEZ UBEDA, Alex 13 C.N.E. Gandia 1:48.19 25m ___:___.___
4 RODRIGO MENGUAL, Didac 13 C.N.E. Gandia 1:59.65 25m ___:___.___
5 GARCÍA BONO, Pablo 13 C.N. La Costera NT ___:___.___
6 FUENTES SANTOS, Nicolas 13 C.N. La Costera NT ___:___.___

Prueba 13 Fem., 200m Estilos 12 años
17/12/2023 - 11:55 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 MARTINEZ SORIANO, Llura 12 C.N. La Costera NT ___:___.___
3 MOLLÁ MARIÁN, Marina 12 C.N. Ontinyent NT ___:___.___
4 PEDRON TORREGROSA, Claudia 12 C.N. La Costera NT ___:___.___

Serie 2 de 2

2 TAMAJON ROMERO, Samira 12 C.N. Neptuno-L´alcudia 4:02.58 25m ___:___.___
3 BAÑEZ GARCIA DE LA ROSA, Irene 12 C.N. Ontinyent 3:22.79 25m ___:___.___
4 GÓMEZ GARCÍA, Aina 12 C.N. Neptuno-L´alcudia 3:44.89 25m ___:___.___
5 BOUKHOBZA IDMOUHINE, Nour Amrani 12 C.N.E. Gandia NT ___:___.___

Prueba 14 Masc., 200m Estilos 12 años
17/12/2023 - 12:05 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

2 LLORET TERRER, Hector 12 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
3 MORA SOLER, Martí 12 C.N. Neptuno-L´alcudia NT ___:___.___
4 ESTEBAN SAPIÑA, Alejandro 12 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 CHEREVKO, Martin 12 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
2 ALFARO MONTORO, Martin 12 C.N. Picassent NT ___:___.___
3 VETCOS YANOV, Victor 12 Club Natacio Denia NT ___:___.___
4 MUÑOZ SAIZ, Mario 12 C.N. Picassent NT ___:___.___
5 CABEZAS SANCHIS, Ivan 12 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 GUERRERO MÁRQUEZ, Álvaro 12 C.N. Picassent NT ___:___.___
2 GUTIERREZ ALGABA, Pablo 12 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
3 VAÑO GARCIA, Guillem 12 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
4 CABEDO TOMAS, Jaume 12 Club Natacio Denia NT ___:___.___
5 FUENTES PEREZ, Darío 12 C.N. La Costera NT ___:___.___
6 SALES RICARTE, Izan Manuel 12 C.N. Picassent NT ___:___.___
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2ªLiga Benjamín y 3ª Alevín Valencia
Gandia, 17/12/2023

Prueba 14, Masc., 200m Estilos

Serie 4 de 4

1 TORMO ALONSO, Carlos 12 C.N. Ontinyent NT ___:___.___
2 CASTELL MANRIQUE, Jorge 12 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
3 TALENS ORTEGA, Rodrigo 12 C.N. La Costera 3:50.37 25m ___:___.___
4 MUÑOZ SALAZAR, Guillermo 12 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
5 MASO CUBILLO, Martin 12 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
6 OLTRA ALBERO, Pablo 12 C.N. Ontinyent NT ___:___.___

Prueba 15 Fem., 200m Estilos 13 años
17/12/2023 - 12:20 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

2 SAIZ JUAN, Alba 11 C.N. La Costera NT ___:___.___
3 BOIX MARTIN, Carla 11 C.N. Neptuno-L´alcudia NT ___:___.___
4 PAREDES FRASQUET, Nerea 11 C.N.E. Gandia NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 SANZ FRIGOLS, Arantxa 11 C.N. La Costera NT ___:___.___
2 CAMBRONERO NAVARRO, Abril 11 C.N. Picassent NT ___:___.___
3 GEORGIEVA PAVLOVA, Valeria 11 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
4 AYALA ORELLANA, Rachel Victoria 11 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
5 MORIÑIGO HERNANDEZ, Luna 11 C.N. Picassent NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 VALEV VANEVA, Nicol 11 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
2 FERRERO REVERT, Mar 11 C.N. Ontinyent 4:23.71 25m ___:___.___
3 VIDAL VIDAL, Mia 11 C.N. Ontinyent 3:51.59 25m ___:___.___
4 FAURA MARTINEZ, Clara 11 C.N. La Costera 4:04.33 25m ___:___.___
5 LLOPIS GOMEZ, Aitana 11 C.N. La Costera 4:53.40 25m ___:___.___
6 LLACER PARRA, Mireia 11 C.N. Picassent NT ___:___.___

Serie 4 de 4

1 CALATAYUD RUIZ, Alexandra Maria 11 C.N. Piscis-Mislata 3:30.87 25m ___:___.___
2 ALAPONT CARDONA, Alexandra 11 Club Natacio Denia 3:20.58 25m ___:___.___
3 JOVER ESTRUCH, Imma 11 C.N.E. Gandia 3:07.31 50m ___:___.___
4 PEREZ IGLESIAS, Vera 11 C.N.E. Gandia 3:20.38 25m ___:___.___
5 CATALA SABORIT, Isabel 11 C.N. Piscis-Mislata 3:30.35 25m ___:___.___
6 PLAMENOVA SHOLEVA, Victoria 11 C.N. Picassent 3:33.75 25m ___:___.___
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2ªLiga Benjamín y 3ª Alevín Valencia
Gandia, 17/12/2023

Prueba 16 Masc., 200m Estilos 13 años
17/12/2023 - 12:40 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

2 HIDALGO FERNANDEZ, Pau 11 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
3 BAÑULS FERNANDEZ, Pablo 11 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
4 AYALA CABRERA, Yordi Afellay 11 C.N.E. Gandia NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 ESCRIVA CALAFAT, Juan 11 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
2 REZNIKOV, Daniil 11 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
3 LOPEZ BOLINCHES, Lucas 11 C.N. La Costera 4:16.24 25m ___:___.___
4 FUENTES SANTOS, Ian 11 C.N. La Costera 4:55.89 25m ___:___.___
5 SAFONOV, Konstantin 11 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___
6 FURIO VICEDO, Andreu 11 C.N.E. Gandia NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 GIMÉNEZ SÁNCHEZ, Josep 11 C.N. Neptuno-L´alcudia 4:06.37 25m ___:___.___
2 IASCHUK MINOZZI, Ulises 11 C.N. Ontinyent 3:52.19 25m ___:___.___
3 LIZON BELMONTE, Arturo 11 Club Natacio Denia 3:38.52 25m ___:___.___
4 BAEZA VIOLERO, Sergi 11 C.N. Neptuno-L´alcudia 3:41.78 25m ___:___.___
5 HUELAMO PASCUAL, Adria 11 C.N.E. Gandia 4:01.49 25m ___:___.___
6 ROZMALOVSKYY SYCHUK, Nazar 11 C.N.E. Gandia 4:13.30 25m ___:___.___

Serie 4 de 4

1 TORTOLA TORREGROSA, Daniel 11 C.N. Piscis-Mislata 3:17.44 25m ___:___.___
2 HIDALGO BARBER, Eduardo 11 C.N. La Costera 3:13.10 25m ___:___.___
3 MOUNAOUIR, Nassim 11 Club Natacio Denia 3:08.64 25m ___:___.___
4 MUÑIZ ALVARADO, Nicolas 11 C.N.E. Gandia 3:10.91 25m ___:___.___
5 SANTOS BURGUERA, Nathan 11 C.N.E. Gandia 3:16.18 25m ___:___.___
6 MARFIL FERRER, Diego 11 Club Natacio Denia 3:25.17 25m ___:___.___

Prueba 17 Fem., 4 x 50m Estilos 10 - 11 años
17/12/2023 - 13:00 Lista de salida

Serie 1 de 2

2 C.N. Neptuno-L´alcudia 1 C.N. Neptuno-L´alcudia NT ___:___.___

3 C.N. Piscis-Mislata 1 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___

4 C.N. Picassent 1 C.N. Picassent NT ___:___.___
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2ªLiga Benjamín y 3ª Alevín Valencia
Gandia, 17/12/2023

Prueba 17, Fem., 4 x 50m Estilos

Serie 2 de 2

1 Club Natacio Denia 1 Club Natacio Denia 3:28.58 25m ___:___.___

2 C.N.E. Gandia 1 C.N.E. Gandia 3:13.65 25m ___:___.___

3 C.N. La Costera 1 C.N. La Costera 3:05.05 25m ___:___.___

4 C.N. La Costera 2 C.N. La Costera 3:12.54 25m ___:___.___

5 C.N. Piscis-Mislata 2 C.N. Piscis-Mislata 3:19.02 25m ___:___.___

6 Club Natacio Denia 2 Club Natacio Denia 4:07.62 25m ___:___.___

Prueba 18 Masc., 4 x 50m Estilos 10 - 11 años
17/12/2023 - 13:10 Lista de salida

Serie 1 de 2

1 C.N. Picassent 2 C.N. Picassent NT ___:___.___

2 C.N. Neptuno-L´alcudia 1 C.N. Neptuno-L´alcudia NT ___:___.___

3 C.N.E. Gandia 2 C.N.E. Gandia NT ___:___.___

4 Club Natacio Denia 1 Club Natacio Denia NT ___:___.___

5 C.N. Ontinyent 1 C.N. Ontinyent NT ___:___.___

6 C.N. Piscis-Mislata 1 C.N. Piscis-Mislata NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 C.N. Picassent 1 C.N. Picassent NT ___:___.___

2 C.N. La Costera 2 C.N. La Costera 3:12.37 25m ___:___.___

3 C.N. La Costera 1 C.N. La Costera 3:10.44 25m ___:___.___

4 C.N. Piscis-Mislata 2 C.N. Piscis-Mislata 3:11.28 25m ___:___.___

5 C.N.E. Gandia 1 C.N.E. Gandia 3:24.14 25m ___:___.___

6 C.N.E. Gandia 3 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
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2ªLiga Benjamín y 3ª Alevín Valencia
Gandia, 17/12/2023

Horario de la sesión No. 1 - 1 Jornada 1 Sesion 17/12/2023 - 10:00

50m Braza1. Fem. Final contra reloj10:00 0:1010 5 Series 28
50m Braza2. Masc. Final contra reloj10:10 0:1010 5 Series 30

100m Braza3. Fem. Final contra reloj10:20 0:1011 4 Series 22
100m Braza4. Masc. Final contra reloj10:30 0:1011 4 Series 24
100m Mariposa5. Fem. Final contra reloj10:40 0:0512 2 Series 7
100m Mariposa6. Masc. Final contra reloj10:45 0:1012 3 Series 18
100m Mariposa7. Fem. Final contra reloj10:55 0:1013 4 Series 21
100m Mariposa8. Masc. Final contra reloj11:05 0:1013 4 Series 21
100m Estilos9. Fem. Final contra reloj11:15 0:1010 5 Series 28
100m Estilos10. Masc. Final contra reloj11:25 0:1010 5 Series 29
100m Mariposa11. Fem. Final contra reloj11:35 0:1011 4 Series 20
100m Mariposa12. Masc. Final contra reloj11:45 0:1011 4 Series 22
200m Estilos13. Fem. Final contra reloj11:55 0:1012 2 Series 7
200m Estilos14. Masc. Final contra reloj12:05 0:1512 4 Series 20
200m Estilos15. Fem. Final contra reloj12:20 0:2013 4 Series 20
200m Estilos16. Masc. Final contra reloj12:40 0:2013 4 Series 21

4 x 50m Estilos17. Fem. Final contra reloj13:00 0:1010 - 11 2 Series 9
4 x 50m Estilos18. Masc. Final contra reloj13:10 0:1010 - 11 2 Series 12

13:20 Final de sesión: Duración total 3:20


